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
2 УР. – 2 400 00 СРОЧНО.
4-КОМН. КВ. УЛ. КОМСОМОЛЬСКАЯ 5/5 
ЭТ. -1800 000

КОМНАТЫ
КОМНАТЫ: В ПРОЕЗДЕ МЕЛЬНИЧНЫЙ 
3/5 ЭТ. – 300 000 СРОЧНО 
КОМНАТА НА УЛ. ЧЕХОВА 3/5 ЭТ. – 350 
000 КОМНАТА В 2-К. КВ. НА УЛ. ЛЕНИ-
НА 8/9 ЭТ. – 400 000
КОМНАТА В 2-К. КВ. УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 
1/3 ЭТ.- 480 000

ДОМА              
ДОМ Д. СИМОНЦЕВО-250 000 
ДОМ НА УЛ. Г. ТИТОВА – 2 600 000
ДОМ НА УЛ. ПУШКИНСКАЯ - 900 000 
ВОДА, ГАЗ, СВЕТ, БАНЯ
ДОМ НА УЛ. ПУШКИНСКАЯ – 750 000 
ВОДА, ГАЗ, СВЕТ. ДОМ В Д. АГАФОНО-
ВО – 450000
ДОМ Д. СЕРКОВО – 450000 МОЖНО 
МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ. СРОЧНО
ДОМ МКР-ОН НОВОВЯЗНИКИ- 450 000 
СРОЧНО В/У ВОЗМОЖНА ПРОДАЖА 
НА МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ
ДОМ Д. МЕДВЕДЕВО - 430000
ДОМ УЛ. МУРОМСКАЯ 350000 Т.Р
ДОМ ДЕР. ЭДОН - 850 000 Т.Р, ГАЗ, СВЕТ, ВОДА.

1/2 ДОМА НА УЛ. ПОГРАНИЧНАЯ – 380 000 
1/2 ДОМА НА УЛ. КЛЮЧЕВАЯ – 530 000 
1/3 ДОМА НА УЛ. ПУГАЧЕВА – 400 000
1/2 ДОМА НА УЛ. НАГОРНОЙ - 500 000 
ТОРГ СРОЧНО.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ:
ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ : 15 С. В Д. Б. 
ХОЛМ – 400 000 
УЧАСТОК Д. БОЛЬШЕВЫСОКОВО 17 
С. – 200 000 
УЧАСТОК 10 С. НА УЛ. ЮБИЛЕЙНАЯ – 
150 000
УЧАСТОК 8 СОТОК Г. ВЯЗНИКИ УЛ. 
БОЛЬШАЯ САДОВАЯ - 570000
УЧАСТОК 2 ГА. Г. ВЯЗНИКИ УЛ. СО-
ВХОЗНАЯ ХОРОШИЙ АСФАЛЬТНЫЙ

ГАРАЖИ : 
ГАРАЖ ГСК-5 «ЮЖНЫЙ» - 50000
                                                                                                              

ПОДРОБНОСТИ НА САЙТЕ : 
ГАРАНТ-АН.РФ

Тел.: 8-919-001-52-52 ; 
8-910-177-14-16 

Наш адрес: ул. Ленина, 45 
(ТЦ «АТАК» , здание «ТМК-

Инструмент», 2 этаж)
реклама

ДЕТСКОЕ РЕКЛАМА

ЭЛЕКТРОТОВАРЫ 
И БЫТ. ТЕХНИКА. реклама

РАЗНОЕ РЕКЛАМА

ОДЕЖДА И ОБУВЬ     РЕКЛАМА

реклама
6

Продаю вещи от 42 по 52 раз-
меры по 100 руб. и многое дру-
гое. Тел.: 8 920 900 83 92.

Продаю вещи по 100 руб. от 40 
по 52 размеры, ворот шикарный 
3000 руб.  и многое другое. Тел.: 
8 920 626 18 49.

Продаю свадебное платье. Раз-
мер 48. Куплено в салоне г. Ков-
ров. Цена 5800 рублей. Неболь-
шой торг. Тел.: 8 904 252 72 15.

Продаются новые: куртка 
зимняя (пуховик) мужская р-р 
48 – 1500 руб. и костюм (пид-
жак и брюки) мужской р-р 46-48, 
цвет черный - 1500 руб.  Тел.: 
8 920 900 49 64.

Продам полушубок мутон. Не-
дорого. Тел.: 8 910 098 18 90.

Продам вязаную песцо-
вую жен. шапку, чёрная. Тел.: 
8 920 947 06 51.

Продам муж. норковую шапку. 
Тел.: 8 920 947 06 51.

Продам осенние и зимние 
куртки и комбинезоны на де-
вочку, от 2 до 5 лет, есть обувь. 
Всё в отл. сост., недорого. Тел.: 
8 915 756 60 37.

Продам счастливое свадеб-
ное платье на корсете, лиф и 
подол расшиты бисером вруч-
ную, 46 размер, недорого. Тел.: 
8 915 756 60 37.

Продам новые женские сапо-
ги (высокие, голенище средней 
полноты), р-р 41. Цвет: коричне-
во-рыжий. Цена 2200 руб. Тел.: 
8 919 022 04 77.

Продаю шубу мутон. Тел.: 
8 920 914 83 82.

Продам мутоновую шубу б/у, 
в очень хор. сост. р-р 48-50. От-
делка воротника норка. Цена 
10000 руб. Тел.: 8 910 774 90 79.

Продаю мужскую норковую 
шапку, женскую вязаную песцо-
вую шапку. Тел.: 8 920 947 06 51.

Срочно продам красивое сва-
дебное платье, размер 44-46, 
фата в подарок, цена договор-
ная. Тел.: 8 920 945 70 28.

Продаются: LED-телевизор 
«Самсунг», стир. машина авто-
мат, холодильник. Всё б/у. Тел.: 
8 919 008 33 08. 

Продам рабочий холодиль-
ник за 4 тыс. руб.; газовую плиту 
«Брест» за 3 тыс. руб. Тел.: 8 920 
930 30 62.

Продам ресивер, почти новый. 
Тел.: 8 920 947 06 51.

Продаю телевизор. Тел.: 
8 920 944 68 13.

Продается соковарка в хоро-
шем состоянии. Недорого. Тел.: 
8 920 947 56 57.

Продам б/у монитор ж/к «Acer, 
19», 2000 руб. Тел.: 8 919 019 38 86.

Продается стиральная машина 
автомат «Ardo», на запчасти. Тел.: 
8 904 955 86 48.

Продам два холодильника б/у 
СНАЙГЕ и ЗИЛ -МОСКВА за 4000 
руб.; Тел.:  8 920 930 30 62.

Продаются холодильник. Тел.: 
8-903-833-03-17.

Продаётся новый слуховой ап-
парат, производство российское. 
Тел.: 8 915 798 09 23.

Продам две тарелки Триколор 
в комплекте. В рабочем состоя-
нии. Тел.: 8 910 178 96 56.

Продается подольская элек-
трическая швейная машинка, в 
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